ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

От 15 ноября 2018 г                                                      № 47

О внесении  изменений дополнений в Постановление главы Белопрудского сельского поселения от 28.08.2012 г. № 15  Об утверждении административного  регламента  по предоставлению  муниципальной  услуги « Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях Белопрудского сельского поселения»

    В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Волгоградской области от 14.09.2015 года № 528-п «О внесении изменений в постановление администрации Волгоградской области от 25 июля 2011 г. № 369-п «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг»,  Администрация Белопрудского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях Белопрудского сельского поселения» утвержденный Постановлением главы Белопрудского сельского поселения от 28.08.2012 г. № 15   внести следующие изменения:
1. В пункте  2.3 Административного регламента  абзацы следующего содержания:
     «- справка о зарегистрированных лицах и лицах снятых с регистрационного учета, но сохранивших право пользования жилым помещением, по месту проживания гражданина, выданная соответствующей организацией, либо выписка из домовой книги за последние 5 лет;
    -  справка о регистрации по месту жительства гражданина, страдающего тяжелой формой хронического заболевания;» заменить на абзац следующего содержания:
«- выписка их похозяйственной книги».
    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
  3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава  Белопрудского
сельского поселения                                                      В.Н.Серебряков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

От 15 ноя

б

ря

2018

г

№ 47

О внесении  изменений дополнений в

Постановление главы Белопруд

ского

сельского поселения

от 28.08.2012 г. № 15

Об утверждении

административного  регламента

по предоставлению  муниципальной  услуги

«

Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях Белопрудского сельского

поселения»

В соответствии с Фе

деральным законом № 210

-

ФЗ от 27 июля 2010 года

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Администрации Волгоградской области от 14.09.2015 года

№ 528

-

п «О внесении изменений в постановление администрации

Волгогр

адской области от 25 июля 2011 г. №

369

-

п «О ра

зра

ботке и

утверждении административных регламентов предоставления

государственных услуг»,

Адми

нистрация Белопруд

ского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В Административный регламент по предо

ставлению мун

иципальной

услуги «

Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях Белопрудского сельского

поселения

» утвержденный Постановлением главы Белопрудского сельского

поселения

от 28.08.2012 г. № 15

внести следующие изменения:

1.

В

п

ункт

е

2.3

Административного регламента

абзацы следующего

содержания

:

«

-

справка о зарегистрирован

ных лицах и лицах снятых с

регистрационного учета, но сохранивших право пользования жилым

помещением, по месту проживания гражданина, выданная соответствующей

организацией, либо выписка из домовой книги за последние 5 лет;

-

справка о регистрации по месту жительства гражданина, страдающего

тяжелой ф

ормой хронического заболевания;

»

заменить на

абзац

следующего

содержания:

«

-

выписка их похозяйственной книги

»

.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Разместить настоящее постановление на официальном

сайте

администрации Белопруд

ского

сельского поселения Даниловского

муниципального района  Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Белопруд

ского

сельского поселения

В.Н.

Серебряков

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ    БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ                              От 15 ноя б ря  2018   г                                                        № 47                                           О внесении  изменений дополнений в   Постановление главы Белопруд ского  сельского поселения  от 28.08.2012 г. № 15     Об утверждении  административного  регламента    по предоставлению  муниципальной  услуги   «   Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в  качестве нуждающихся в жилых помещениях Белопрудского сельского  поселения»                   В соответствии с Фе деральным законом № 210 - ФЗ от 27 июля 2010 года  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Администрации Волгоградской области от 14.09.2015 года  № 528 - п «О внесении изменений в постановление администрации  Волгогр адской области от 25 июля 2011 г. №   369 - п «О ра зра ботке и  утверждении административных регламентов предоставления  государственных услуг»,   Адми нистрация Белопруд ского сельского  поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1.  В Административный регламент по предо ставлению мун иципальной  услуги « Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в  качестве нуждающихся в жилых помещениях Белопрудского сельского  поселения » утвержденный Постановлением главы Белопрудского сельского  поселения  от 28.08.2012 г. № 15      внести следующие изменения:      1.  В   п ункт е    2.3   Административного регламента    абзацы следующего  содержания :         « -   справка о зарегистрирован ных лицах и лицах снятых с  регистрационного учета, но сохранивших право пользования жилым  помещением, по месту проживания гражданина, выданная соответствующей  организацией, либо выписка из домовой книги за последние 5 лет;        -     справка о регистрации по месту жительства гражданина, страдающего  тяжелой ф ормой хронического заболевания; »   заменить на  абзац   следующего  содержания:   « -   выписка их похозяйственной книги » .        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.       3. Разместить настоящее постановление на официальном   сайте  администрации Белопруд ского   сельского поселения Даниловского  муниципального района  Волгоградской области.       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Глава  Белопруд ского   сельского поселения                                                        В.Н. Серебряков